
Архитектура аппаратных средств

Азаров В.А.

303

Основы алгоритмизации и
программирования на яз. высокого
уровня

Беликова О.В.

124

Основы алгоритмизации и
программирования на яз. высокого
уровня

Беликова О.В.

124

Психология общения

Мягкова Н.Н.

222

Психология общения

Мягкова Н.Н.

203

Иностранный язык

Амирова Н.В.

316 1 группа

Иностранный язык

Коротченко О.В.

417 2 группа

Основы
алгоритмизации и
программирования
на яз. высокого
уровняБеликова О.В.

123

Элементы высшей математики

Жилкина Н.А.

417

Физическая культура

Анохина И.С.

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Основы алгоритмизации и
программирования на яз. высокого
уровня

Беликова О.В.

124

Информационные технологии

Тамахина И.А.

212

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Информационные технологии

Тамахина И.А.

212

Элементы высшей математики

Жилкина Н.А.

417

Архитектура аппаратных средств

Азаров В.А.

230

1

9:00
10:30

2

10:50
12:10

3

12:40
14:00

4

14:30
16:00

5

16:10
17:40

6

18:00
19:30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ТБД-15/25



Основы алгоритмизации и
программирования

Беликова О.В.

124

Физическая культура

Анохина И.С.

Русский язык и культура речи

Петрова С.В.

108

Архитектура аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Основы
алгоритмизации и
программирования

Беликова О.В.

124

История

Богомолов В.И.

230

История

Богомолов В.И.

230

Основы алгоритмизации и
программирования

Беликова О.В.

124

Иностранный язык

Амирова Н.В.

316 1 группа

Иностранный язык

Коротченко О.В.

325 2 группа

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Элементы высшей математики

Жилкина Н.А.

417

Элементы высшей
математики

Жилкина Н.А.

417

Основы
проектирования баз
данных

Демина Е.С.

219

Архитектура
аппаратных средств

Сивцова Е.Г.

115

Информационные технологии

Тамахина И.А.

212

Информационные
технологии

Тамахина И.А.

212

Основы проектирования баз данных

Демина Е.С.

219

Элементы высшей математики

Жилкина Н.А.

417

Элементы высшей
математики

Жилкина Н.А.

417

1

9:00
10:30

2

10:50
12:10

3

12:40
14:00

4

14:30
16:00

5

16:10
17:40

6

18:00
19:30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ТБД-31/41


